



Egon Christensen ApS

Kastanievænget 5, 8990 Fårup

CVR-nr. 10 01 55 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Egon Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egon Christensen ApS Kastanievænget 5 8990 Fårup
	CVR-nr.: 10 01 55 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Egon Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.155 kr. mod -21.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.032 kr. mod 415.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.155	-21.349
Andre finansielle indtægter	243.098	528.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.911	-92.100
Resultat før skat	31.032	415.268
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.032	415.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	358.768
Disponeret fra overført resultat	-26.168	0
Disponeret i alt	31.032	415.268

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.692	9.213
Tilgodehavender i alt	<u>19.692</u>	<u>9.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.420.185	2.351.394
Værdipapirer i alt	<u>2.420.185</u>	<u>2.351.394</u>
Likvide beholdninger	15.234	13.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.455.111</u>	<u>2.374.501</u>
Aktiver i alt	<u>2.455.111</u>	<u>2.374.501</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.256.357	1.282.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.513.557	1.539.025
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	941.554	835.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.554	835.476
Gældsforpligtelser i alt	941.554	835.476
Passiver i alt	2.455.111	2.374.501

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	923.757	55.300	1.179.057
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.768	56.500	415.268
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.282.525	56.500	1.539.025
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.168	57.200	31.032
	200.000	1.256.357	57.200	1.513.557

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.911	92.100
	<u>200.911</u>	<u>92.100</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed og selskabets aktiver er ikke pantsat.		
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 79, som forventes anvendt de kommende indkomstår.		
